
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/176/2021 
RADY GMINY CHODEL 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę  Nr –XXVIII/138/2020 Rady Gminy Chodel z dnia 10 grudnia 2020 w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2021 r. poz 1372, z późn. zm.) oraz art. 212, ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 305). Rada Gminy Chodel uchwala 
co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się planowane dochody o kwotę–76.809,71  zł. Dochody budżetowe po zmianach ustala 
się w kwocie–39.527.634,24 zł w tym: bieżące–33.183.162,01 zł, majątkowe– 6.344.472,23 zł 

2. W załączniku Nr-1 do uchwały Nr-XXVIII/138/2020 Rady Gminy Chodel z dnia 10 grudnia 2020 roku 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr-1 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się planowane wydatki o kwotę -50.447,66 zł . Wydatki budżetowe po zmianach ustala się 
w kwocie –46.658.272,47 zł w tym: bieżące–32.227.988,44 zł, majątkowe–14.430.284,03 zł 

4. W załączniku Nr-2 do uchwały Nr-XXVIII/138/2020 Rady Gminy Chodel z dnia 10 grudnia 2020 roku 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr-1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się treść załącznika Nr- 3 do uchwały Nr- XXVIII/138/2020 Rady Gminy Chodel z dnia  
10 grudnia 2020 roku, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr – 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się treść załącznika Nr- 4 do uchwały Nr- XXVIII/138/2020 Rady Gminy Chodel z dnia  
10 grudnia 2020 roku, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr – 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Motyka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 listopada 2021 r.

Poz. 5060



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 12 000,00

0,00 0,00

75023 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

756 0,00 14 000,00

0,00 0,00

75616 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

75621 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

801 -127 257,37 0,00

-127 257,37 0,00

80101 -127 257,37 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 127 257,37 0,00

Szkoły podstawowe 148 232,37 20 975,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 13 000,00 23 000,00

Oświata i wychowanie 468 555,37 341 298,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 556 123,00 2 566 123,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00 11 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych

1 305 700,00 1 309 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 93 600,00 105 600,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
5 166 291,00 5 180 291,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 94 199,40 106 199,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 94 199,40 106 199,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zał.Nr- 1 do Uchwały Rady Gminy Chodel Nr- XXXVI / 176 / 2021 z dnia 04-11-2021r.

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5060



-127 257,37 0,00

-114 224,80 0,00

-13 032,57 0,00

851 0,00 3 000,00

0,00 0,00

85195 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

852 0,00 24 191,04

0,00 0,00

85202 0,00 191,04

0,00 0,00

0,00 191,04

85219 0,00 24 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 22 000,00

855 0,00 5 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 5 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 26 700,00 31 700,00

Rodzina 33 770,00 38 770,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 9 677,00 11 677,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 22 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 145 119,00 169 119,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 191,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 0,00 191,04

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
29 900,00 32 900,00

Pomoc społeczna 740 589,00 764 780,04

Pozostała działalność 29 900,00 32 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 29 900,00 32 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

114 224,80 0,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

13 032,57 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 127 257,37 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5060



0,00 0,00

0,00 5 000,00

900 0,00 10 600,00

0,00 0,00

90005 0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

90019 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

90026 0,00 600,00

0,00 0,00

0,00 600,00

razem: -127 257,37 68 791,04

-127 257,37 0,00

600 -30 000,00 0,00

0,00 0,00

60016 -30 000,00 0,00

0,00 0,00

-30 000,00 0,006260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

150 000,00 120 000,00

Drogi publiczne gminne 453 357,00 423 357,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Transport i łączność 453 357,00 423 357,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 473 963,79 346 706,42

majątkowe

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
3 500,00 4 100,00

bieżące 21 112 765,75 21 054 299,42

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 7 500,00 8 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 9 700,00 10 700,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 9 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
9 700,00 10 700,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 797 142,00 807 742,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 79 942,00 79 942,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
15 000,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5060



razem: -30 000,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 11 656,62

0,00 0,00

75011 0,00 11 656,62

0,00 0,00

0,00 11 656,62

razem: 0,00 11 656,62

0,00 0,00

-157 257,37 80 447,66

-127 257,37 0,00

Ogółem: 39 604 443,95 39 527 634,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

5 364 989,02 5 237 731,65

bieżące 12 117 205,97 12 128 862,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

171 868,64 183 525,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 171 868,64 183 525,26

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 192 729,64 204 386,26

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 891 025,23 4 891 025,23

majątkowe 6 374 472,23 6 344 472,23

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5060



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

606 287,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 287,80 606 287,80 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 287,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 287,80 606 287,80 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 504 805,58 484 862,56 484 862,56 0,00 484 862,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 019 943,02 2 019 943,02 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 559 805,58 539 862,56 539 862,56 0,00 539 862,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 019 943,02 2 019 943,02 0,00

1 959 943,02 396 000,00 396 000,00 0,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 563 943,02 1 563 943,02 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 014 943,02 451 000,00 451 000,00 0,00 451 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 563 943,02 1 563 943,02 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 340,01 43 340,01 43 340,01 0,00 43 340,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 340,01 38 340,01 38 340,01 0,00 38 340,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 340,01 43 340,01 43 340,01 0,00 43 340,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 340,01 38 340,01 38 340,01 0,00 38 340,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 340,01 43 340,01 43 340,01 0,00 43 340,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 340,01 38 340,01 38 340,01 0,00 38 340,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 581 101,57 3 581 101,57 3 456 101,57 2 665 100,17 791 001,40 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 208,96 -23 208,96 -13 473,96 0,00 -13 473,96 0,00 -9 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 557 892,61 3 557 892,61 3 442 627,61 2 665 100,17 777 527,44 0,00 115 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 370 601,57 3 370 601,57 3 366 601,57 2 640 100,17 726 501,40 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Zał.Nr-2 do Uch.R.G.Chodel  Nr-XXXVI - 176 - 2021 z dnia 04-11-2021r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5060



-2 235,00 -2 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 368 366,57 3 368 366,57 3 366 601,57 2 640 100,17 726 501,40 0,00 1 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 235,00 -2 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 765,00 1 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 78 000,00 25 000,00 53 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 973,96 -20 973,96 -13 473,96 0,00 -13 473,96 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 026,04 72 026,04 64 526,04 25 000,00 39 526,04 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 400,00 27 400,00 27 400,00 0,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 473,96 -3 473,96 -3 473,96 0,00 -3 473,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 926,04 23 926,04 23 926,04 0,00 23 926,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 106,99 111 106,99 111 106,99 0,00 111 106,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 106,99 111 106,99 111 106,99 0,00 111 106,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 106,99 111 106,99 111 106,99 0,00 111 106,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 106,99 111 106,99 111 106,99 0,00 111 106,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 816 908,00 10 516 908,00 9 880 367,00 8 419 939,42 1 460 427,58 250 000,00 386 541,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 816 908,00 10 516 908,00 9 880 367,00 8 421 939,42 1 458 427,58 250 000,00 386 541,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

295 909,00 295 909,00 286 115,00 206 123,00 79 992,00 0,00 9 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 909,00 295 909,00 286 115,00 208 123,00 77 992,00 0,00 9 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 416,00 30 416,00 30 416,00 30 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 416,00 32 416,00 32 416,00 32 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 583,00 67 583,00 67 583,00 0,00 67 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 583,00 65 583,00 65 583,00 0,00 65 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 360,00 152 360,00 152 360,00 64 500,00 87 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 3 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 360,00 155 360,00 155 360,00 67 500,00 87 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 900,00 29 900,00 29 900,00 19 500,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 3 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4240

Zakup środków dydaktycznych 

i książek

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6800
Rezerwy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5060



32 900,00 32 900,00 32 900,00 22 500,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 311,17 16 311,17 16 311,17 16 311,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 311,17 19 311,17 19 311,17 19 311,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 742,26 191 742,26 191 092,26 50 193,00 140 899,26 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 742,26 191 742,26 191 092,26 50 693,00 140 399,26 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 501,26 58 501,26 57 851,26 50 193,00 7 658,26 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 501,26 58 501,26 57 851,26 50 693,00 7 158,26 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 795,00 6 795,00 6 795,00 6 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 295,00 7 295,00 7 295,00 7 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 088,00 3 088,00 3 088,00 0,00 3 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 588,00 2 588,00 2 588,00 0,00 2 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 038 672,67 1 614 912,46 1 452 533,66 9 000,00 1 443 533,66 32 718,80 0,00 129 660,00 0,00 0,00 8 423 760,21 8 423 760,21 0,00

-135 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00

204 000,00 84 000,00 84 000,00 5 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

10 107 672,67 1 693 912,46 1 531 533,66 14 000,00 1 517 533,66 32 718,80 0,00 129 660,00 0,00 0,00 8 413 760,21 8 413 760,21 0,00

890 000,00 890 000,00 890 000,00 0,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960 000,00 960 000,00 960 000,00 0,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

885 000,00 885 000,00 885 000,00 0,00 885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960 000,00 960 000,00 960 000,00 0,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 532 945,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 532 945,21 5 532 945,21 0,00

-130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 5 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 411 945,21 9 000,00 9 000,00 5 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 402 945,21 5 402 945,21 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 806,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 806,76 640 806,76 0,00

-130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 4 892 138,45 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 4 892 138,45 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 7 372 953,45 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 7 372 953,45 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5060



510 806,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 806,76 510 806,76 0,00

656 082,19 406 082,19 406 082,19 0,00 406 082,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00

761 082,19 406 082,19 406 082,19 0,00 406 082,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00

355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00

316 340,00 216 340,00 86 680,00 0,00 86 680,00 0,00 0,00 129 660,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

331 340,00 216 340,00 86 680,00 0,00 86 680,00 0,00 0,00 129 660,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00

33 884 331,04 19 990 334,81 17 346 471,59 11 975 612,91 5 370 858,68 887 538,80 1 319 900,00 396 424,42 0,00 40 000,00 13 893 996,23 13 893 996,23 0,00

-230 708,96 -40 708,96 -30 973,96 0,00 -30 973,96 0,00 -9 735,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00

269 500,00 149 500,00 149 500,00 10 500,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

33 923 122,08 20 099 125,85 17 464 997,63 11 986 112,91 5 478 884,72 887 538,80 1 310 165,00 396 424,42 0,00 40 000,00 13 823 996,23 13 823 996,23 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 7 507 011,45 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 507 011,45 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5060



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

192 729,64 192 729,64 192 729,64 147 164,64 45 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 656,62 11 656,62 11 656,62 11 656,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 386,26 204 386,26 204 386,26 158 821,26 45 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 868,64 171 868,64 171 868,64 126 868,64 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 656,62 11 656,62 11 656,62 11 656,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 525,26 183 525,26 183 525,26 138 525,26 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 064,00 118 064,00 118 064,00 118 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 656,62 11 656,62 11 656,62 11 656,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 720,62 129 720,62 129 720,62 129 720,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 117 205,97 12 117 205,97 1 261 806,97 554 831,64 706 975,33 0,00 10 855 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 656,62 11 656,62 11 656,62 11 656,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 128 862,59 12 128 862,59 1 273 463,59 566 488,26 706 975,33 0,00 10 855 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5060



                      Zał Nr - 3 

do Uchwały R.G.Chodel   Nr- XXXVI  / 176 / 2021

z dnia 04-11-2021 r.

Treść
Klasyfikacja

§

w tym na 

pokrycie 

deficytu
2 3 5

7 130 638,23

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

903 10 004,00

Przychody JST z niewyk środów pieńiężnych 905 2 796 063,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950 639 996,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952 2 573 825,29

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 110 749,94

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

1

1 000 000,00

5

1

4

989 996,00

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Lp. Kwota

8 120 634,23

2 573 825,29

1

Przychody ogółem:

989 996,00

4

2 2 796 063,00

3 639 996,00

1 110 749,94

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5060



 Wykaz inwestycji                       Zał Nr -  4

 realizowanych  do Uch.R.G.Chodel Nr - XXXVI  / 176 / 2021

w 2021 roku z dnia 04-11-2021 r.

Lp Nazwa zadania Dz. Jednostka org.

inwestycyjnego real. program

rozdz. lub koordyn. wydatków po

jego wykonanie na 2021 zmianach

1 2 3 4 6 7 8

1

Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynków w Gminie 

Chodel

900     

90005 Urząd Gminy 4 892 138,45 4 892 138,45

2

Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynków w Gminie 

Chodel - Roboty dodatkowe

900     

90005 Urząd Gminy 640 806,76 -130 000,00 510 806,76

3

Budowa  boiska do piłki nożnej w 

miejscowości Chodel

926     

92601 Urząd Gminy 2 657 235,00 2 657 235,00

4

Dofinansowanie zakupu samochodu 

dla KPP w Poniatowej

754     

75405 Urząd Gminy 9 000,00 9 000,00

5

Dofinansowanie zakupu samochodu 

dla KP PSP w Opolu Lub.

754     

75411 Urząd Gminy 0,00 0,00

6

Wykonanie oświetlenia drogowego we 

wsi Zastawki

900     

90015 Urząd Gminy 130 000,00 60 000,00 190 000,00

7

Wykonanie oświetlenia drogowego we 

wsi Antonówka

900     

90015 Urząd Gminy 120 000,00 45 000,00 165 000,00

8

Przeb.ciągu drogowego.dr.pow. tj. 

Trzech odc.dr. pow. Nr 2248L oraz 

dwóch odc. dr.pow. Nr 2245L wraz z 

przeb.mostu nad rzeką Chodelką w m. 

Rat. II w ramach FDS Etap II

600     

60014 Urząd Gminy 606 287,80 606 287,80

9

 Budowa chodnika przy drodze    

powiatowej w m. Chodel               

ul.Strażacka 

600     

60014 Urząd Gminy 104 000,00 104 000,00

10

Przebudowa byłej drogi wojewódzkiej 

(ul. Partyzantów) w miejscowości 

Chodel, od km 67+702,62 do km 

68+695

600     

60016 Urząd Gminy 1 089 943,02 1 089 943,02

11

 Budowa chodnika przy drodze    

powiatowej w m. Śwido 

600     

60014 Urząd Gminy 215 000,00 215 000,00

12

Rezerwa celowa na wydatki 

majątkowe w ramach FIL

758     

75818 Urząd Gminy 60 000,00 -60 000,00 0,00

13

Modernizację sieci wodociągowej   w 

Gm.Chodel ( Zakup i wymiana 

hydrantów p.poż.)
900     

90017 ZGKiM 30 000,00 30 000,00

14

Wykonanie przyłącza gazowego do  

budynku po byłym ośrodku zdrowia w 

Ratoszynie 

700     

70005 Urząd Gminy 30 000,00 30 000,00

15

Cyfrowy urząd                                           

przyjazny mieszkańcom

720     

72095 Urząd Gminy 7 400,00 7 400,00

16

Przebudowa  drogi dojazdowej w m. 

Śwido na dz. ew. 619

600     

60016 Urząd Gminy 322 000,00 322 000,00

Plan realizacji

2021

2021

2021

Zmiany

programu

5

2021

2021

2021

Plan 

Okres 

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5060



17

Budowa przyłącza wodociągowego 

(nad Zalew)

630     

63095 Urząd Gminy 40 000,00 40 000,00

18

Budowa Chodnika w m. Chodel przy 

ul. Piaskowej

600     

60016 Urząd Gminy 152 000,00 152 000,00

19

 Budowa chodnika przy drodze    

powiatowej w m. Radlin

600     

60014 Urząd Gminy 117 000,00 117 000,00

20

 Budowa chodnika przy dr. powiat.    

w m. Przytyki   (opracowanie 

dokumentacji projektowej)

600     

60014 Urząd Gminy 20 000,00 20 000,00

21

Przebudowa oczyszczalni ścieków 

oraz sieci wodociągowej w 

miejscowości Chodel

900     

90001 Urząd Gminy 2 480 815,00 2 480 815,00

22

Budowa przedszkola i świetlicy przy 

SP w Granicach

801     

80101 Urząd Gminy 300 000,00 300 000,00

23

Zakup samochodu dostawczego dla 

ZGKiM 

900     

90017 ZGKiM 30 000,00 30 000,00

24

Modernizację sieci wodociągowej   w 

Gm.Chodel ( Budowa instalacji 

fotowoltaicznych na ujęciach wody.)

900     

90017 ZGKiM 0,00 0,00

25

Zakup somochodu strażackiego dla 

OSP Trzciniec  

754     

75412 Urząd Gminy 220 000,00 220 000,00

26 Dzienny Dom Seniora 

853     

85395 GOPS w Chodlu 126 658,00 126 658,00

27

Modernizację sieci wodociągowej   w 

Gm.Chodel ( Budowa instalacji 

fotowoltaicznych na ujęciach wody.)

900     

90095 Urząd Gminy 100 000,00 100 000,00

28

Modernizację sieci wodociągowej   w 

Gm.Chodel ( Budowa odcinka 

wodociągu w m. Trzciniec )

900     

90095 Urząd Gminy 0,00 15 000,00 15 000,00

RAZEM 14 500 284,03 -70 000,00 14 430 284,03

2021

2021-

2022

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021-

2022

2021

2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5060


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-11-30T14:22:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




